АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РЕГДАТА № РЕГНОМЕР
г. Анапа

О признании утратившими силу постановление
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 10 января 2023 г. № 39

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача справки

с места жительства о составе семьи» администрацией
муниципального образования город-курорт Анапа»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации муниципального образования

город-курорт Анапа от 10 января 2023 г. № 39 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки с места жительства о составе семьи» администрацией
муниципального образования город-курорт Анапа».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]